Найменування предмету закупівлі: Послуги розміщення банерної 
реклами (код відповідно до ДК 021:2015 - 79340000-9 «Рекламні та 
маркетингові послуги») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-12-11-022121-a 

Очікувана вартість: 179 400,00 грн. (сто сімдесят дев’ять тисяч 
чотириста гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості робіт визначено відповідно до проектно-кошторисної 
документації на проведення «Поточного ремонту системи вентиляції 
підвальних приміщень № 42-48, 50-59 Головного корпусу Національного

[...]

обслуговування і поточного ремонту копіювально-розмножувальної 
техніки (код відповідно до ДК 021:2015 - 50310000-1 «Технічне 
обслуговування і ремонт офісної техніки») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-12-03-020452-a 

Очікувана вартість: 215 370,00 грн (двісті п’ятнадцять тисяч триста 
сімдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Постачання програмного 
забезпечення SOLIDWORKS (код відповідно до ДК 021:2015 - 72260000-5 
«Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-11-29-014646-a 

Очікувана вартість: 137 000,00 грн. (сто тридцять сім тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Вадима Манька (колишня Чкалова), 17, Київський район) (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 45330000-9 «Водопровідні та санітарно-
технічні роботи») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-10-22-015908-a 

Очікувана вартість: 425 422,00 грн (чотириста двадцять п’ять тисяч 
чотириста двадцять дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості робіт визначено відповідно до проектно-кошторисної 
документації на проведення «Поточного ремонту системи вентиляції 
підвальних приміщень № 42-48, 50-59 Головного корпусу Національного

[...]

Чкалова), 17, Київський район (код відповідно до ДК 021:2015 - 45330000-
9 «Водопровідні та санітарно-технічні роботи») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-10-14-012744-a 

Очікувана вартість: 425 422,00 грн (чотириста двадцять п’ять тисяч 
чотириста двадцять дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Чкалова), 17, Київський район) м. Харків (код відповідно до ДК 021:2015 
- 45330000-9 «Водопровідні та санітарно-технічні роботи») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги за особливостями 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-08-13-010070-a 

Очікувана вартість: 532 339,00 грн. (п’ятсот тридцять дві тисячі триста 
тридцять дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості робіт визначено відповідно до проектно-кошторисної 
документації на проведення «Поточного ремонту системи вентиляції 
підвальних приміщень № 42-48, 50-59 Головного корпусу Національного